— CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

ATO DA MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES Nº
15/2024.

Dispõe sobre viagem do Vereador Rafael Lopes
Garcia, Juraci Rodrigues E Roberto Cezar Gomes
Soares e dá outras providéncias.

A Camara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuigdes legais:

EDITA O SEGUINTE ATO:

Artigo 1° - Fica autorizado a viagem dos Vereadores
Rafael Lopes Garcia, Juraci Rodrigues e Roberto Cezar Gomes Soares a
cidade de São Paulo/SP, com saida no dia 06 de margo de 2022, e retorno no
mesmo dia, sendo que o veiculo oficial será conduzido pelos mesmos, para
participar de reunido com os Deputados Milton Leite Filho, Enio Tatto,
Gilmaci Santos, Oseias de Madureira, Ana Carolina Serra, Ana Perugini,
Sebastido Santos, Clarice Garnem, André do Prado, Tome Abduch e Ricardo
Franga, de interesse do Municipio nas áreas de: Educação, Cultura, Saúde,
Assisténcia Social. Obras.

Artigo 2° - Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicagdo, revogadas as disposicdes em contrario.

Chavantes, 05 de margo de 2024.

RICARDO NABERO
Presidente